Per ipfum Regem,

* De TraBando , ctim Donaldo de Infnlis.

REX, Venerabih in Chrifto Patri, J eadem gratia, Epifopo

de Doun infra Terram noftram Hibemix, ac, Diledto Ar-

migero noftro
,
Janico d^Artajfo , Salutem.

Sciatis quod Nos ( de fidelitate & circumfpedtione veftris ple-

niiis confidentes ) aflTignavimus vos ad Conveniendum

,

Omnibus viis & modis, licitis & honeftis, quibus melius, pro

Honore & Commodo noftri , ac Populi Regni noftri Anglix,

necnon didtx Terrx noftrx Hibernix
,
juxta fanas Difcretiones

veltras, fciveritis feu poteritis,

Cum Donaldo de hifulis Chivaler , & Johanne Fratrc ejus^

fuper finali Pace, AUigantia, & Amicitia, inter Nos , & Ligeos

noftros Regni & Tcfrx noftrorum prxdidlorum , & prxfatos

Donaldum & Johannem,& Subditos fuos omnium & lingularurn

Infularum iliarum, tam per Terram, quam pcr Mare, habenda

Tradtandum, ,, j o t? »t>
Ipfofque Donaldum & Johinnem fuper Modo & FormaPacis,

Alligantix, & Amicitix, quibus ipfi nobifcum haberej& tenere,

& firmare intendunt , Audiendum

,

M «
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Ann. D.
1405.

An. 6.

H. ^
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j>o C O N V E N T I O N E S, L I T E R iE,

Ann D. Et ad Nos de Tra£tatu & Auditu hujuftnodi , necnon de toto

1407. Fado veftro in hac parte ^cum praefens Mandatum noftrum fue-

Hea. 4.

infra Baliivam tuam, tam infra Libertates, quam extra, ubi ma- Ann. D,
gis expediens fuerit & neceffe , ex parte noftra ,

publice procla- I40T-
mari facias

,

Hen. 4. ,

Quod omnes & finguli Domini , Milites , Armigeri , & Valet-

... ijn:vi,
. .

t'.<^e eadem Balliva tua, qui ahqua Terras , feu Tenementa, Va- '

Ut Nos, fuper hiis, juxta avifamentum Concilii noftri, in hac dia, Feoda, aut Annuitates , cx Conceffione Ed-ward! nuper Re-
j

Tte , ordinare valeamus quod , pro Fionore & Statu noftri , ac gis Anglta; Avi noftri , aut Ricardi nuper Regis ylngli^ Secundi
|

X JV-tU VClLiV7 IH lJa\_ l-^ai LV ) VLltlJ ^lt».»\^li\? i.>.iu.iiuu.l.u>.vi iiv^.i.vm ut^.

ritis executi , in propria Perfona noftra , ubicumque fuerimus,

fub Sigillis veftris , diftindte & aperte certificandum , una cum
hoc Brevi

parte , ^___,^__ _

Regni , & Terrse noftrorum prxdidorum , fore viderimus faci

endum
;

Et ideo vobis Mandamus quod circa Proemiffa diligenter inten-

datis , & ea faciatis & exequamini in forma pradidta

,

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Bisjhopeflhorp juxta Ehorum , decimo lexto

die Septembris.
Fer ipfum Regem.

De Traffando , cftm quibttfcHmqtte Perfoms de Scotia.

Ann. D, R EX Omnibus , ad quos , &c. Salutem.
-— Sciatis quod Nos,

De Fidelitate, Circumfpedione , & Induftria, carinimi Fratris

noftri , Radulphi Comitis Weftmerlandia .MarefcalU Anglije , &
Cuftodis de le Weftmarche Regni noftri AngUa: verfus partes

Scotix, plenius confidentes,

An. 6.

H. 4
Ibii.

poit Conqueftum , vel cariflTimi Domini & Patris noftri feu no-
ftra habent, fub Forisfadtura Terrarum, Tenementorum , Vadio-
rum , Feodorum , & Annuitatum pnydidtorum , Armis competen-
tibus, juxta Status fuos

,
penes Praefentiam noftram, apudEveiliam

fe properent & feftJnent

,

Ita quod fuit ibidem , fufficienter muniti & arraiati , Decimo
die Odobris proximo futuro , ad proficifcendum nobifcum , feu
aUo Deputato noltro hujufmodi , verfus Caftrum praedidtum ex
Caufa fupradiiSai

Et hoc , fub Forisfaftura omnium quae nobis fbrisfacere pote-
ris, nullatenus omittas.

Tefte Rege apud Ca-^jjode juxta Etorum, vicefimo fecundo
die Septcmbris.

Per ipjum Regem.

ConfimiUa Brevia diriguntur Vicecomitibus fubfcriptis, fub eadenj

Data; videUcet,

cocix, pienius cunnuciucs, irj^^,.^;*; -i..

Fecimus , Ordinavimus , & Conftituimus, Facimus, Ordina- i^icecomtti, <q-c.

mus , & Conftituimus ,
per Pr.efentes , ipfum Fratrem noftrum

Deputatum noftrum & Commiffarium fpecialem

,

Dantes & concedentes eidem Fratri noftro plenam , Tenore

Prserenrium , Poteitacem , Au6toritatem , & Mandatum fpeciale

quod ipfe, tam per feiplum , quam per aUos fufficiences Deputa-

tos fuos ,
quos ad hoc loco fuo fubltituerc , facere , & ordinare

voluerit , convenire , tradtare , & concordare poffit , nomine no-

ilio , . um quibufcuinque Perfonis Regni Scotix , iufficientem

Poteftatem & Aiiftoritatem pro Se & eodem Regno Scoii.e ha-

benubus vcl habituris, fuper • fpecialibus Treugis, & Guerrarum

Abftinentiis , inter Ngo> , pro Nobis & dicto Regno noftro , &
guibufcunque Ligcis noftris ejufiem in Marchia prxdidta , & ip

* De Jnfttla Mannii£ concejfa. • VIII.

42o>

D EX, dileao & fideli fuo , Willielmo Stanley Chivaler, vel ff
j'^ ejus Locumtenenti in Infula de Man, Salutem. Ann. D.j

Licet nuper, per Litcras noitras Patentes, commiferimus vobis, 140 J-
|

ac, diledo & fideU noftro
,
Johanni Stanley Chivaler , Infulam, ^''- 7-

1

Caitrum , Pelaro , & Doniinium de Man ac omnia Infuks & ^- 4-

, una cum Kegaliis, CUuf j.

• VIII.

419.

Ann. D.
1405.

A». 6.

H. 4.

Viag.6.

H 4.

t». 10.

Dominia eidem Infulx dc Man pertinentia
^

RegaUtatibus, Franchefiis, & Libertatibus,ac oninibus ali'; Pro- ^- 4-